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

 

 
Věcná hodnota dle THU 

   

 Objekt rodinného domu je samostatně stojící, nepodsklepený, dvojpodlažní obdélníkového půdorysu 
s přistavbou u části severní fasády. Objekt je zděný z cihelného zdiva. Krov je sedlový dřevěný vázaný 
s taškovou krytinou.       
 V objektu jsou dvě bytové jednotky vel. 2+kk v části 1.NP a vel. 6+1 ve 2. NP a v podkroví.  
Původní stáří rodinného domu dle sdělení vlastníků z roku 1999. Objekt je užíván k trvalému bydlení.   
Základy : základové pasy betonové  
Nosná konstrukce : zděná  
Vnější povrchy obvodových stěn : zateplovací systém  
Stropy : vložkové s rovným podhledem  
Střecha : sedlová a plochá nad přístavbou  
Střešní krytina : tašková  a asfaltové pásy nad přístavbou  
Oplechování : z pozinkovaného plechu    
Bleskosvod : proveden 
Popis vybavení a zařízení  
Vnitřní úprava stěn : štukové omítky 
Podlaha a dlažby : keramické dlažby, cementový potěr, vlýsky   
Schodiště : ŽB s běžným povrchem a ocelové venkovní   
Okna : plastová s izolačním dvojsklem    
Dveře : hladké, foliované a dřevěné  
El. instalace : 220 V/380 V, pojistné automaty  
Obklady : keramické běžné  
Vytápění : elektrokotel, kotel na dřevo a TČ 
Rozvod vody : studené i teplé 
Sanitární zařízení : 3x koupelna a 3x splachovací záchod 
Rozvod plynu : nevyskytuje se, HUP v oplocení    
Zdroj teplé vody : EI bojler  
Kuchyňské vybavení : 2x linka s dřezem a se sporákem  
Ostatní : FVE, anténa, mříže, sauna, krbová vložka  
 
POZNÁMKA :  
 Velikost užitné plochy některých místností v podkroví je, z důvodu zkosení stě, korigována 
koeficientem 0,90.  
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Užitná plocha 
Název Užitná plocha 
1.NP  

Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
garáž  34,15 m2 0,00  0,00 m2 

byt vel. 2+kk vč. sauny  42,70 m2 1,00  42,70 m2 

koupelna  2,80 m2 1,00  2,80 m2 

zádveří  7,80 m2 1,00  7,80 m2 

hala  5,80 m2 1,00  5,80 m2 

schodiště  9,00 m2 1,00  9,00 m2 

    68,10 m2 

  
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
technická místnost - 
kotelna 

 30,00 m2 1,00  30,00 m2 

    30,00 m2 

2.NP  
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
pokoj  19,00 m2 1,00  19,00 m2 

ložnice  18,40 m2 1,00  18,40 m2 

koupelna  6,00 m2 1,00  6,00 m2 

WC  1,70 m2 1,00  1,70 m2 

chodba  2,80 m2 1,00  2,80 m2 

obývací pokoj  27,30 m2 1,00  27,30 m2 

kuchyně s jídelnou  19,60 m2 1,00  19,60 m2 

schodiště  9,00 m2 0,00  0,00 m2 

terasa  29,00 m2 0,50  14,50 m2 

balkon  6,00 m2 0,50  3,00 m2 

    112,30 m2 

podkroví a zastřešení  
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
pracovna  20,10 m2 0,90  18,09 m2 

pokoj  17,20 m2 0,90  15,48 m2 

šatna  7,90 m2 1,00  7,90 m2 

ložnice  26,20 m2 0,90  23,58 m2 

koupelna a WC  21,00 m2 0,90  18,90 m2 

chodba  7,00 m2 1,00  7,00 m2 

schodiště  9,00 m2 0,00  0,00 m2 

    90,95 m2 

301,35 m2

Zastavěné plochy a výšky podlaží 
Název Zastavěná plocha [m2] výška 
1.NP 12,80 * 10,40 =  133,12 2,90 m 
 6,40 * 5,90 =  37,76 4,10 m 
2.NP 12,80 * 10,40  =  133,12 2,85 m 
podkroví a zastřešení 12,80 * 10,40 =  133,12 4,40 m 

 437,12 m2 

Obestavěný prostor 
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(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 
Typ Název Obestavěný prostor [m3] 
NP 1.NP (12,80 * 10,40)*(2,90) =  386,05 
NP  (6,40 * 5,90)*(4,10) =  154,82 
NP 2.NP (12,80 * 10,40 )*(2,85) =  379,39 
Z podkroví a zastřešení (12,80 * 10,40)*(0,90 + 3,50/2) =  352,77 

Obestavěný prostor - celkem:  1 273,02 m3 

 

 
Konstrukce 
 

Popis 

1. Základy betonové pasy 
2. Zdivo cihelné zdivo 
3. Stropy keramické vložkové s rovným podhledem 
4. Střecha dřevěný krov, sedlová střecha 
5. Krytina tašková 
6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 
7. Vnitřní omítky štuková omítka 
8. Fasádní omítky zateplení s probarvenou omítkou 
9. Vnější obklady chybí 
10. Vnitřní obklady keramické obklady 
11. Schody železobetonové s běžným povrchem, venkovní ocelové 
12. Dveře hladké, foliované a dřevěné 
13. Okna plastová s izolačním dvojsklem 
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